
ZARZĄDZENIE NR 786/2021 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 
1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 
19 pkt 2 i 3  uchwały Nr XXXIV/507/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/507/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

– uchwałą Nr XXXV/517/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 96/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVI/532/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 136/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 143/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVII/551/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 187/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 237/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2021 r.  w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVIII/559/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXIX/572/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 297/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XL/588/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 359/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 415/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 440/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

Id: 8C369B09-657F-4C27-A4CD-BB3A193AAEDD. Podpisany Strona 1



– zarządzeniem Nr 452/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XLI/596/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 462/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 514/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 547/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 549/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XLIII/611/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 583/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 605/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 615/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XLV/621/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 646/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XLVI/642/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 728/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XLVII/648/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 3.591,25 zł do wysokości 843.112.400,53 zł, 
w tym: 

1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 6.616,47 zł do wysokości 584.128.925,87 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 3.025,22 zł 

do wysokości 258.983.474,66 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 3.591,25 zł 

do wysokości 733.992.203,94 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 165.383,53 zł do wysokości 155.776.314,67 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

Id: 8C369B09-657F-4C27-A4CD-BB3A193AAEDD. Podpisany Strona 2



1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 3.591,25 zł do wysokości 859.963.791,59 zł 
w tym: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 6.616,47 zł do wysokości 573.530.759,07 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę  3.025,22 zł 

do wysokości 286.433.032,52 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.591,25 zł 

do wysokości 701.633.932,55 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 165.383,53 zł do wysokości 155.734.846,03 zł; 

3) w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.100 zł do wysokości 33.146,60 zł, w tym: 

a) w budżecie miasta o kwotę 2.100 zł do wysokości 30.357,44 zł; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

  Tytułem zmniejszeń: 170.000 zł 

  Miasto –  170.000 zł 

  DOCHODY WŁASNE 

  dz. 852 – Pomoc społeczna – 170.000 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 170.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 166.408,75 zł 

Miasto – 163.383,53 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 163.383,53 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2060/ - 163.383,53 zł, 

Powiat –  3.025,22 zł 

DOCHODY WŁASNE 

  dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.025,22 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu /§ 2130/ - 
1.025,22 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 2.000 zł 

dochody bieżące 

Id: 8C369B09-657F-4C27-A4CD-BB3A193AAEDD. Podpisany Strona 3



– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2160/ - 
2.000 zł; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

 Tytułem zmniejszeń: 170.000 zł 

 Miasto – 170.000 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 170.000 zł 

rozdz. 85414 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
– 100.000 zł 

– wydatki bieżące – 100.000 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 100.000 zł 

  rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 70.000 zł 

– wydatki bieżące – 70.000 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 70.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 166.408,75 zł 

Miasto – 163.383,53 zł  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 163.383,53 zł 

rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze – 163.383,53 zł 

– wydatki bieżące – 163.383,53 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 1.388,73 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane –  1.388,73 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych –  161.994,80 zł, 

Powiat – 3.025,22 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.025,22 zł 

rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 1.025,22 zł 

– wydatki bieżące – 1.025,22 zł 

 w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 1.025,22 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.025,22 zł, 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

 dz. 855 – Rodzina – 2.000 zł 

Id: 8C369B09-657F-4C27-A4CD-BB3A193AAEDD. Podpisany Strona 4



 rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – 2.000 zł 

– wydatki bieżące – 2.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 19,80 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 19,80 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.980,20 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE  

dz. 600 – Transport i łączność – 57.000 zł 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne – 57.000 zł 

– wydatki majątkowe – 57.000 zł 

 w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 57.000 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 353.000 zł 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 353.000 zł 

– wydatki bieżące – 353.000 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 353.000 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane –  353.000 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 2.100 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 2.100 zł 

– wydatki bieżące – 2.100 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 2.100 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.100 zł 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.370 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 2.370 zł 

- wydatki bieżące – 2.370 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 2.370 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.370 zł 

 dz. 852 – Pomoc społeczna – 9.738 zł 

rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 9.738 zł 

Id: 8C369B09-657F-4C27-A4CD-BB3A193AAEDD. Podpisany Strona 5



– wydatki bieżące – 9.738 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.738 zł, 

Tytułem zwiększeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 600 – Transport i łączność – 57.000 zł 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne – 57.000 zł 

– wydatki majątkowe – 57.000 zł 

 w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 57.000 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 355.100 zł 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 353.000 zł 

– wydatki bieżące – 353.000 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 353.000 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane –  353.000 zł 

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 2.100 zł 

– wydatki bieżące – 2.100 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 2.100 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.100 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.370 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 2.370 zł 

- wydatki bieżące – 2.370 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 2.370 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.370 zł 

 dz. 852 – Pomoc społeczna – 9.738 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 9.738 zł 

– wydatki bieżące – 9.738 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.738 zł; 

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

        Tytułem zmniejszeń: 57.000 zł 

Miasto – 57.000 zł 

Id: 8C369B09-657F-4C27-A4CD-BB3A193AAEDD. Podpisany Strona 6



 dz. 600 – Transport i łączność – 57.000 zł 

 rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 57.000 zł 

– Program Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych – ul. Wiejska - 57.000 zł, 

         Tytułem zwiększeń: 57.000 zł 

 Miasto – 57.000 zł 

 dz. 600 – Transport i łączność – 57.000 zł 

 rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 57.000 zł 

– Program Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych – ul. Mazurska 57.000 zł. 

  

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8C369B09-657F-4C27-A4CD-BB3A193AAEDD. Podpisany Strona 7

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
    Krystian Kinastowski


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Punkt 1
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 2
	Ustęp 3 Punkt 3
	Ustęp 3 Punkt 1 Litera a

	Ustęp 3 Punkt 4
	Ustęp 3 Punkt 4 Pauza –

	Ustęp 3 Punkt 5
	Ustęp 3 Punkt 5 Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (2) Pauza –



	Tiret - (3)
	Tiret - (4) Pauza –
	Tiret - (5) Pauza –
	Tiret - (6) Pauza –
	Tiret - (7) Pauza –

	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10) Pauza –
	Tiret - (11) Pauza –
	Tiret - (12) Pauza –
	Tiret - (13) Pauza –
	Tiret - (14) Pauza –
	Tiret - (15) Pauza –

	Tiret - (16)
	Tiret - (17) Pauza –
	Tiret - (18) Pauza –
	Tiret - (19) Pauza –
	Tiret - (20) Pauza –

	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23) Pauza –
	Tiret - (24) Pauza –
	Tiret - (25) Pauza –

	Punkt 6
	Punkt 6 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3


